1147771

To: o )| 5.1.2¢ @minvws.nl]; [ EEED. E. (BEEDIEEI @ minvws.nl]
Cc: @minvws.nl]
From: 512e [512e fsizeffi2

Sent:  Wed 2/17/2021 2:34:37 PM
Subject: RE: ZJCN vervolgvragen
Received: Wed 2/17/2021 2:34:37 PM

Yeah! Klinkt goed! Ik zal dit vanavond ook even naar de ADR sturen!

Groet,
51.2e

Verzonden: woensdag 17 februari 2021 15:32

Aan: [ERFEY BB ) BRI @ minvws.nl>
(e 5.12e Nozfpof(51.2e |By  5.1.2e @minvws.nl>;. () <@minvws.n|>

Onderwerp: RE: ZICN vervolgvragen

Ha

We zijn er uit, er moet nog een memoriaal boeking gedaan worden van € Zie tabblad nw mem boeking

Budgetplaats 8080
budgetpositie oud: 1.77.86
budgetpositie nieuw: 1.04.20
grootboekrekening: 49004
bedrag: 5.1.2b

Zie bijlage.

Graag aan het FDC vragen om de facturen van
2041312 Healthz Nederland te koppelen aan verplichting 8080-23929
2037677 Tosca Medisch Interim OK te koppelen aan verplichting 8080-23645

Wil je hiervoor een boodschappen formulier aanmaken?
Graag hijlage en mail meesturen aan het FDC.

- [

van: ESED [E. (EEE) IR minvws.ni>

Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 15:09

Onderwerp: RE: ZJCN vervolgvragen

-

Ik heb nog even contact gehad met B Hij gaf dat er waarschijnlijk nog een minimaal verschil is.

Hij heeft bijgevoegd bestand gemaakt, waaruit blijkt dat er nog iets minder danaan kosten op Zorg staan en nog niet via
een correctie naar BEK COVID zijn geboekt. Een minimaal verschil. Het is alleen niet duidelijk geworden welke facturen dat zijn
(dit kwam precies in de periode van vakanties, er is toen wat langs elkaar heen gelopen). Wat is handig om te doen? Dit verschil
accepteren?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport



Parnassusplein 5 | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

www.rijksoverheid.nl

Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 10:02

Onderwerp: RE: ZICN vervolgvragen

Hi,

Ik heb toch nog een bevestiging van jullie nodig voor de vraag van de ADR:
a) We begrijpen dat de budgetstand in SAP 3F ad mogelijk nog niet alle correcties ivm COVID bevat. Betreft dit
verplichtingen die nog geregistreerd moeten worden? Kan dit verder worden uitgezocht?

1147771

De correcties die vorige week zijn uitgevoerd hebben allemaal betrekking op 2021. Onderstaand de situatie over 2020. Volgens mij

hebben we alles goed overgezet enis dede eindstand qua realisaties. Klopt dit?

doetplaats*  Hoofdbudgel 2 "

8080 ZICN  Resultaat
20131 BEK Zorg ZIJCN (Z) 17786

20743 BEK COVID-19 10420

gr

Openstaande
Verpi < =
01.01.2020
BEK Zorg ZICN (Z)
BEK COVID-19

van: B B (BB MEEM e minvws.ni>

Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 11:10

Onderwerp: RE: ZJCN vervolgvragen

=

Verpl.

Uitgaven

-5

Kasrealisatie*== Open

Oper

kaseffecte=

Verpl.

Rond de facturen van TMI is wel wat gedoe geweest. Gezien er een afspraak is dat ze per week per werknemer mogen
factureren is het een onophoudelijke stroom facturen die veel tijd kosten om te checken en verwerken. Ongetwijfeld gaat hier

ook wel wat fout. Dit is de recente uitdraai van de verplichtingen van TMI op de budgetposities 1.04.20 en 1.77.86.

Om onduidelijke reden staat er nog verplichtingenruimte op 1.77.86 bij TMI. Ik heb deze nu gelijk afgeboekt.

10420 49004 BEKOSTIGNG

17786 49004 BEKOSTIGNG

9080-23044
8080-23645
8080-23929
8080-23644
8080-23645
B8080-24988

DVO BKV
VO T™MI
Healthz
VO BKV
Vo Tl
WeConnect

In de realisatie van 2021 staat bij de budgetpositie 1.77.86 bij TMI de volgende bedragen:

Deze zijn per ongeluk op 1.77.86 geboekt.

520072854
520072855
520073343
520072854
520072855
520075434

0,00
0,00

0,00




2037677 Tosca Medsch nterm OKBV. 520072855 Dvo TMI

Zodra het wat rustiger is bij het FDC zal ik deze bedragen laten overzetten naar de nieuwe budgetpositie. Hopelijk beantwoordt

dit je vragen ©
Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

www.rijksoverheid.nl

van: [EICAENN. [ R HCEEN - invws.ol>

Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 10:19

@minvws.nl>
Onderwerp: FW: ZICN vervolgvragen

08.012021
09.01.2021
14.01.2021
18.01 2021
26.01.2021
03.02.2021
04.02.2021
08.02.2021
09.02.2021

M 51.2e | minvws.nl>

| 5.1.2e |} minvws.n!>; IEEESN B (EEEDN)

1147771

Vorige week had ik een mail gestuurd met de vraag of alles nu goed was overgezet, zie bijlage. Dit zou nu allemaal goed staan.

Als ik nu naar de uitdraai kijk zie ik dat er mbt Tosca Medisch Interim OK zaken nog niet goed staan.
Kunnen jullie aangeven wat hier nu de status van is?



1147771

Verplichtingnummer  Budgetpositie Zakenpartner Verplichting omschri 3:
01.0
8080-23645 Resultaat
8080-23645 10420 BEK COVID-19 2037677 Tosca Medisch Interim CK B.V. DVO TMII
B8080-23645 10420 BEK COVID-19 2037677 Tosca Medisch Interim CK B.V. DVO TMII
B8080-23645 17786 BEK Zorg ZICN (Z) 2037677 Tosca Medisch Interim OK B.V. DVO TMII
|8080-23645 17786 BEK Zorg ZICN (Z) 2037677 Tosca Medisch Interim OK B.V. DVO TMII
I 17786 BEK Zorg ZJCN (Z) 2037677 Tosca Medisch Interim OK B.V. #
l-l# 17786 BEK Zorg ZICN (Z) 2041312 Hesalthz Caribisch Nederland B.V. Ed
# 17786 BEK Zorg ZICN (Z) # Niet toegewezen #
# 18020 BEK Jeugd ZICN 2007993 (Niet Gebruiken) RUKSDIENST MV RCN 2020-03
# 18020 BEK Jeugd ZICN 2007393 (Niet Gebruiken) RUKSDIENST MV RCN 2020-10
% 18020 BEK Jeugd ZICN 2007993 (Niet Gebruiken) RUKSDIENST Maandverantwoording RCN 2020-01
# 18020 BEK Jeugd ZICN 2007993 (Niet Gebruiken) RUKSDIENST Maandverantwoording RCN 2020-02
# 18020 BEK Jeugd ZICN 2007993 (Niet Gebruiken) RUKSDIENST Maandverantwoording RCN 2020-07
|# 18020 BEK Jeugd ZICN 2007993 (Niet Gebruiken) RUKSDIENST Maandverantwoording RCN 2020-12 i
|# 18020 BEKJeugd ZICN # Niet toegewezen #

e

Van: . - () M>
Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 09:55
Aan: "
L] 8t -
Onderwerp: FW: ZICN vervolgvragen

@ minvws.nl>
@ minvws.nl>

Hi,

5.1.2e
ADR heeft nog wat vervolgvragen, specifiek voor ons. illen jullie hier misschien even naar kijken? Gaat om de

gele vraai |de 30 min. hebben ze inmiddels kunnen vinden). Misschien kunnen jullie de laatste stand opsnorren en zal ik dan

even met mailen om te kijken of daarmee wel de laatste stand volledig is? Is dit te doen vandaag?
De overige vragen laten we even bij iR
Groet,
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